[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  07 декабря 2022 года

	                     № 1030

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 31.01.2022 года № 56 «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также определении мест для отбытия исправительных работ»

В целях определения перечня организаций, определенных для отбывания наказания осужденными обязательных и исправительных работ, руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации  от 8 января 1997 года № 1-ФЗ, Уголовным кодексом Российской Федерации от 13 июня 1996 года № 63-ФЗ, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Приложение 3 постановления Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики от 31.01.2022 года № 56 «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также определении мест для отбытия исправительных работ» изложить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
      2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 21.06.2022 № 523 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования   «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики от 31.01.2022 года № 56».
      3. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район  Удмуртской Республики».
      4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации – начальника Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий Кизнерского района Николаева Романа Петровича.

  Первый заместитель Главы
  Администрации МО «Муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]  Кизнерский район Удмуртской Республики»                                               А.А. Чернышев

	СОГЛАСОВАНО
Врио начальника  Можгинского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Удмуртской Республике,
майор внутренней службы
В.В. Сергеев

	Приложение 1
Утверждено постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
 от 07 декабря 2022  года № 1030

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

	№ п/п
	Предприятие, организация
	Местонахождение организации
	Территория обслуживания

	1
	ООО «Алькор – Агро»
	УР, Кизнерский район, с. Балдейка,
 ул. Новая, д. 4
	Кизнерский район

	2
	ИП Глава КФХ Семенов Александр Леонидович
	УР, Кизнерский район, д. Старый Аргабаш, ул. Новая, д. 1
	Кизнерский район

	3
	ИП Кузнецов А.Д.
	УР, Кизнерский район,
д. Безменшур, ул. Школьная, д. 23
	Кизнерский район

	4
	ООО «Бемыжский»
	УР, Кизнерский район,  с. Бемыж
	Кизнерский район

	5
	ИП Потапов Александр Николаевич
	УР, Кизнерский район,
с. Бемыж, ул. Коммунальная, д. 11
	Кизнерский район

	6
	СПК «колхоз «имени Мичурина»
	УР, Кизнерский район,
д. Айдуан-Чабья, ул. Молодежная, д. 23
	Кизнерский район

	7
	СПК «колхоз «Звезда»
	УР, Кизнерский район,
д. Верхняя Тыжма, ул. Новая, д. 20
	Кизнерский район

	8
	ООО «Лака-Лес»
	УР, Кизнерский район, д. Лака-Тыжма, ул. Зимняя, д. 11
	Кизнерский район

	9
	Кизнерское ПО – Общепит
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Карла Маркса, д. 26
	Кизнерский район

	10
	ООО «Кизнерская кондитерская фабрика»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Первомайская, д. 81
	Кизнерский район

	11
	МУП «Кизнерский коммунальный комплекс»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Гоголя, д. 4
	Кизнерский район

	12
	Кизнерское РАЙПО
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
 ул. Вокзальная, д. 1
	Кизнерский район

	13
	Кизнерское
ПО – хлебокомбинат
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Первомайская, д. 73
	Кизнерский район

	14
	ООО «Зверохозяйство Кизнерское»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Первомайская, д. 67
	Кизнерский район

	15
	ООО «Восток+»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Советская, д. 26а
	Кизнерский район

	16
	ООО «Сладкая сказка»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
 ул. Первомайская, д. 81
	Кизнерский район

	17
	ИП Хисамутдинова Гульсина Азатовна (Пиццерия)
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Кооперативная, д. 6а
	Кизнерский район

	18
	ИП Чазов Андрей Филиппович (Ритуальные услуги «Вечность»)
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Железнодорожная, д. 9
	Кизнерский район

	19
	МУП «Служба заказчика Кизнерского района»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Савина, д. 33
	Кизнерский район

	20
	ИП Головлев Иван Леонидович
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Лесная, д. 24
	Кизнерский район

	21
	ИП Трефилова Наталья Эдуардовна
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Мехбазы, д. 1
	Кизнерский район

	22
	ИП Степанян Армен Сережаи
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Гоголя, д. 10
	Кизнерский район

	23
	ИП Саарян Бартегиос Владимирович
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Первомайская, д. 113
	Кизнерский район

	24
	ООО «Стандарт»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Кизнерская, д. 100
	Кизнерский район

	25
	ООО «Лес – Инвест»
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Дорожников, д. 2
	Кизнерский район

	26
	ИП Гончаров Руслан Дмитриевич
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Чапаева, д. 28
	Кизнерский район

	27
	СПК «Сарамак»
	УР, Кизнерский район, д. Удмуртский Сарамак, пер. Широкий, д. 2
	Кизнерский район

	28
	ООО «Интера»
	УР, Кизнерский район,
с. Кизнер, ул. Свердлова
	Кизнерский район

	29
	ИП Гагарин М.Л.
	УР, Кизнерский район, с. Кизнер

	Кизнерский район

	30
	ИП Петухов И.В.
	УР, Кизнерский район,
д. Муркозь-Омга
	Кизнерский район

	31
	Охотхозяйство «Нышинское»
	УР, Кизнерский район, д. Ныша

	Кизнерский район

	32
	СПК колхоз «Новый путь»
	УР, Кизнерский район, д. Старая Бодья

	Кизнерский район

	33
	СПК колхоз «Завет Ильича»
	УР, Кизнерский район,
д. Старый Кармыж
	Кизнерский район

	34
	КФХ Поташов Е.Г.
	УР, Кизнерский район, с. Васильево

	Кизнерский район

	35
	КФХ Клабукова Татьяна Владимировна
	УР, Кизнерский район,
д. Старые Копки,
ул. Молодежная, д. 5, кв. 2
	Кизнерский район

	36
	ИП Салий Д.В.
	УР, Кизнерский район,
д. Ягул
	Кизнерский район

	37
	Ягульское лесничество (в период летнего сезона)
	УР, Кизнерский район, д. Ягул
	Кизнерский район

	38
	АО «Удмуртавтодор» Кизнерский Производственный участок
	УР, Кизнерский район, п. Кизнер,
ул. Дорожников, д. 1
	Кизнерский район

image1.png